平成２９年６月２９日

各 位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者 代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  コンプライアンス統括チーム長  朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

役員の担当業務の異動のお知らせ

当社は、平成２９年６月２９日付で、下記の通り役員の担当業務の異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役の担当業務の異動

（下線は変更箇所）

新 役 職   氏  名 旧 役 職

代表取締役社長

中之島ホテルプロジェクト委員長
蔭山 秀一

顧問

代表取締役専務取締役

グループサービス部門（運営サポー

トチーム・業務チーム・財務チーム・

経営企画チーム）担当（兼）財務内

部統制委員長

中村 雅昭

常務取締役

グループサービス部門（購買チー

ム・運営サポートチーム・販売促進

チーム・業務チーム・財務チーム）・

事業所部担当（兼）財務内部統制委

員長

取締役常務執行役員

内部統制監査室・食品安全推進室・

グループサービス部門（購買チー

ム・コンプライアンス統括チーム）・

事業所部担当（兼）コンプライアン

ス委員長（兼）食品安全衛生委員長

田坂 寿教

取締役常務執行役員

内部統制監査室・食品安全推進室・

グループサービス部門（経営企画チ

ーム・コンプライアンス統括チー

ム）担当（兼）コンプライアンス委

員長（兼）食品安全衛生委員長

（注）蔭山秀一の代表取締役社長の就任、中村雅昭の代表取締役専務取締役への昇格は、平成２９

年５月１２日に開示済み。

２．執行役員の担当業務の異動

                      （下線は変更箇所）

新 役 職   氏  名 旧 役 職

専務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支

配人（兼）セールス統括部・グルー

プサービス部門（販売促進チーム）

担当

田辺 能弘

常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支

配人（兼）セールス統括部担当

（注）専務執行役員への昇格については、平成２９年５月１２日に開示済み。

以 上